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Clasificacion por Categorias

= CASTILLA
VII DUATLON CROS VILLA DE CUELLAR . SEGOVIA Y LEON
| e
Localidad | CUELLAR Distancia H 5000 | 20400 H 2500 |
Fecha Carrera: ‘ sdbado, 22 de febrero de 2014 Hora publicacidn ‘
Oficiales Firma Juez Arbitro
Delegado Técnico: MARCOS LOBO Jurado de Competiciéon MANUEL DEL REAL
Juez Arbitro: MARCOS LOBO "
esp. Clasificaciones: NIEVES LOPEZ ! MARCOS LOBO
Datos de la Competicién
CARRERA 5000 BTT 20400 CARRERA 2500
3 Vueltas 4 Vueltas 2 Vueltas
Temberatura °c Temberatura °c Temberatura
INSCRITOS 9% | FN | 81 . NF | 5 NP | 5 e 5 |
Cateqoria  JNF CARRERA BTT CARRERA
Pos.  Pos. Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel —  oP°
Cat. &en. porsal Nombre Apellidos Club = UGS = UGS = el Meta  pif
1 77 95  BLANCA MENDEZ PERA NO FEDERADO 4 0:22:52 434 6 1:13:16 1671 7 0:15:50 620 1:51:58 0:33:06
Cateqoria  JNM CARRERA BTT CARRERA
Pos.  Pos. Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel | "P°
Cat. Gen. porsal Nombre Apellidos Club o8 (TieMpoffiel  os THsmpartel  Tos fTlemparte Meta  pif
1 4 12 RAUL CASTRILLO GONZALEZ BOTIJOSPORT 72 0:23:35 443 29 0:55:47 2194 61 0:14:09 540 1:33:31 0:14:39
2 76 4 ADRIAN GARCIA SANCHO TRIATLON CUELLAR 61 0:22:57 435 66 1:09:28 17,62 73 0:18:40 728 1:51:05 0:32:13
Cateqoria  SUB23M CARRERA BTT CARRERA
Pos.  Pos. Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel | "P°
Cat. Gen. porsal Nombre Apellidos Club o8 (HieMpoffiel  Tos THEMpartel  Tos Allemparte Meta  pif
1 54 77  JAVIER HERNANDEZ GOMEZ NO FEDERADO 58 0:22:30 430 52 1:00:54 2010 57 0:13:55 534 1:37:19 0:18:27
Cateqoria V1F CARRERA BTT CARRERA
Pos.  Pos. Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel | "P°
Cat. Gen. porsal Nombre Apellidos Club o8 (TieMpoffiel  Tos THsMpartel  Tos fllemparte Meta  pif
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52
66
69
81

96 MARI CARMEN
97 YOLANDA

90 ROSA

91 M® FERNANDA

Categoria V1M

Pos.
Cat.
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Pos.
Gen.

9
10
12
13
25
26
27
32
33
35
42
49
61
65
67
68
72
74

Dorsal Nombre
13 GABRIEL
16 LUIS

31 FRANCISCO JAVIER

6 OSCAR

46 MATEO

87 JUANJO

20 JUAN CARLOS
85 FERNANDO

39 MAXIMILIANO
80 LUIS ALBERTO
78 CARLOS

5 JESUsS

82 JOSE MARIA
84 ALBERTO

86 DAVID

79 JOSE MANUEL
83 JUAN CARLOS
7 ANGEL

Categoria V2ZM

Pos.
Cat.

1
2

Pos.
Gen.

5
51

Dorsal Nombre
41 PAULINO
29 JUAN PEDRO
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RIESGO PILAR
PERA GOMEZ

ALCACER ANTOLIN
MAESO BUENAPOSADA

Apellidos
SOLAR ABAD
SANCHO BRAVO

HERNANDEZ FERNANDEZ

GONZALEZ ARRANZ
GURREA SPINOLA
ARNILLAS SANCHEZ
ESCRIBANO GRINAN
ALVARO FUENTES

DE FRUTOS SERNA
RODRIGUEZ SANCEZ
PLATERO MARTINEZ
HERNANDO GARCIA
RODRIGUEZ LAJO
ARRANZ ALVAREZ
VEGA GARCIA
HERRERO DOMINGUEZ
GONZALEZ ALONSO
SALAMANCA RODRIGO

Apellidos
MONTERO ARRANZ
ARAGONESES MAROTO

NO FEDERADO
NO FEDERADO
C.D. ATALANTA
C.D. ATALANTA

Club
BOTIJOSPORT
C.D. TRIATLON SIERRA NORTE
CLUB TRIATLON SALAMANCA
TRIATLON CUELLAR
TRIATLON PALENCIA
NO FEDERADO
€D TRIATLON BOMBEROS VALL
NO FEDERADO
INDEPENDIENTE
NO FEDERADO
NO FEDERADO
TRIATLON CUELLAR
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
TRIATLON CUELLAR

Club
INDEPENDIENTE
CLUB TRIATLON IMD SEGOVIA

0:21:49 422
0:22:30 4.30
0:24:02 448

o o0 w N

0:24:54 459

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

11 0:19:29 354
33 0:20:44 409
9 0:19:27 353
26 0:20:27 405
47 0:21:37 419
15 0:19:45 357
51 0:22:00 424
43 0:21:24 417
14 0:19:42 356
27 0:20:28 406
23 0:20:10 402
62 0:22:58 4.36
38 0:21:00 412
60 0:22:52 434
50 0:21:59 4,24
55 0:22:23 429
71 0:23:34 443
73 0:23:35 443

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

10 0:19:28 354
52 0:22:07 4.25

co O B»

Pos

1

20

14
30
22
26
40
38
48
43
63
62
67
64
70
69

Pos

7
55

1:01:54 19,77

1:07:08 18,23
1:07:33 18,12

1:13:54 16,56

BTT
/Tiempo/Vel

0:51:23 2382
0:50:21 2431
0:52:55 23,13
0:51:17 23,87
0:52:06 2349
0:56:10 21,79
0:53:25 2291
0:54:45 22,36
0:58:34 20,90
0:57:35 21,26
1:00:26 20,25
0:59:10 20,69
1:06:00 1855
1:05:22 18,73
1:09:38 17,58
1:07:27 1815
1:09:54 1751

1:09:50 17,53

BTT
/Tiempo/Vel

0:50:31 24,23
1:01:15 19,98

o o~ NN W

Pos

9
10
8
25
52
22
40
56
20
41
27
58
45
54
33
67
66
71

Pos

1
51

0:13:09 516 1:36:52 0:18:00
0:13:03 513 1:42:41 0:23:49
0:14:48 555 1:46:23 0:27:31
0:15:55 622 1:54:43 0:35:51
CARRERA

/Tiempo/Vel T;::‘:;’ 5
0:11:36 438 1:22:28 0:03:36
0:11:39 440 1:22:44 0:03:52
0:11:34 438 1:23:56 0:05:04
0:12:16 454 1:24:00 0:05:08
0:13:35 526 1:27:18 0:08:26
0:12:09 452 1:28:04 0:09:12
0:12:53 509 1:28:18 0:09:26
0:13:47 531 1:29:56 0:11:04
0:12:05 450 1:30:21 0:11:29
0:12:54 510 1:30:57 0:12:05
0:12:18 455 1:32:54 0:14:02
0:14:02 537 1:36:10 0:17:18
0:13:14 518 1:40:14 0:21:22
0:13:42 529 1:41:56 0:23:04
0:12:34 502 1:44:11 0:25:19
0:14:33 549 1:44:23 0:25:31
0:14:32 549 1:48:00 0:29:08
0:15:11 604 1:48:36 0:29:44
CARRERA

/Tiempo/Vel T;:'e“:;’ i
0:11:42 441 1:21:41 0:02:49
0:13:30 524 1:36:52 0:18:00
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